

采购合同

采购人（以下称甲方）：常州市公安局 合同编号：

供应商（以下称乙方）：联通（江苏）产业互联网有限公司 签订地点：常州市

采购代理机构：常州正衡招投标有限公司 项目编号：正衡采竞[2023]005号

合同时间：____年__月__日

根据常州正衡招投标有限公司2023年8月21日进行的正衡采竞[2023]005号竞争性谈判，甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品：具体清单如下，产品名称、规格及数量详见乙方响应文件。

序号	分项名称	品牌商 标	规格型 号	技术参 数	数 量	单 位	单 价	合 价
1、分项系统名称：视频安防监控系统								
一、前端部分								
1	400万智能全景网络摄像机	海康	DS-2CD 5A4XYZ -LS	详见投 标文件	4	台	¥1,638.23	¥6,552.92
2	400万智能人脸半球网络摄像机	海康	DS-2CD 7147EW DV2-IZ S(8-32 mm)	详见投 标文件	2	台	¥1,174.07	¥2,348.14
3	壁挂式电源	海康	配套	详见投 标文件	2	个	¥273.04	¥546.08
二、弱电管理间部分								
1	8口接入网络交换机	华为	S5735- L8T4X- QA-V2	详见投 标文件	1	台	¥2,844.65	¥2,844.65
3	交换机单模万兆光模块	华为	0SX010 000	详见投 标文件	1	个	¥805.92	¥805.92
4	光纤跳线（与交换机连接）	劳兰	LR-JR LCSC- 03S	详见投 标文件	1	根	¥40.96	¥40.96

5	12口光纤配线架	普天	HP-12P 24R	详见投标文件	1	台	¥323.55	¥323.55
6	24口理线器	普天	HP-15C 24	详见投标文件	1	台	¥40.96	¥40.96
7	超6类非屏蔽网络跳线	普天	HP-116 AJ-2-G Y	详见投标文件	6	根	¥25.53	¥153.18
三、传输部分及辅材								
1	超6类非屏蔽双绞线	普天	HP-16A 01	详见投标文件	300	米	¥4.38	¥1,314.00
2	电源线	普天	RVV 2x1.0	详见投标文件	200	米	¥3.11	¥622.00
3	室内4芯单模光缆	劳兰	LR-SKZ -1104S	详见投标文件	100	米	¥4.30	¥430.00
4	室内6芯单模光缆	劳兰	LR-SKZ -1112S	详见投标文件	100	米	¥4.30	¥430.00
5	管材	国优		详见投标文件	50	米	¥4.10	¥205.00
6	辅材	国优		详见投标文件	1	批	¥2,730.38	¥2,730.38
2、分项系统名称：综合布线								
一、前端部分								
1	双孔信息面板	普天	HP-15P 2	详见投标文件	244	个	¥5.46	¥1,332.24
2	超6类非屏蔽信息模块	普天	HP-116 AM-BK	详见投标文件	488	个	¥28.67	¥13,990.96
二、中间管理部分								
1	48口光纤配线架	普天	HP-12P 48R	详见投标文件	4	个	¥346.76	¥1,387.04
2	光纤耦合器	普天	HP-12A SCB	详见投标文件	60	个	¥4.10	¥246.00
3	单模光纤尾纤（含熔接）	普天	HP-12J SCB-1. 5	详见投标文件	24	根	¥8.19	¥196.56
4	光纤跳线	劳兰	LR-JR LCSC- 03S	详见投标文件	24	根	¥40.96	¥983.04
5	24口配线架（含模块）	普天	HP-116 AEP	详见投标文件	0	个	¥701.91	¥0.00
6	48口配线架（含模块）	普天	HP-116 AEP*2	详见投标文件	3	个	¥1,302.39	¥3,907.17

7	24口接入网络交换机	华为	S5735-L24T4X E-A-V2	详见投标文件	1	台	¥6,781.44	¥6,781.44
8	48口接入网络交换机	华为	S5735-L48T4X E-A-V2	详见投标文件	2	台	¥9,659.72	¥19,319.44
9	24口接入网络交换机	华为	S5735-L24T4X E-A-V2	详见投标文件	2	台	¥6,781.44	¥13,562.88
10	24口接入网络交换机	华为	S5735-L24T4X E-A-V3	详见投标文件	1	台	¥6,781.44	¥6,781.44
11	48口接入网络交换机	华为	S5735-L48T4X E-A-V2	详见投标文件	3	台	¥9,659.72	¥28,979.16
12	交换机单模万兆光模块	华为	OSX010000	详见投标文件	20	个	¥805.92	¥16,118.40
三、中心机房部分								
1	交换机单模万兆光模块	华为	OSX010000	详见投标文件	20	个	¥805.92	¥16,118.40
2	24口光纤配线架(含模块)	普天	HP-12P24R	详见投标文件	1	个	¥323.55	¥323.55
3	48口光纤配线架(含模块)	普天	HP-12P48R	详见投标文件	1	个	¥346.76	¥346.76
4	光纤耦合器	普天	HP-12ASC	详见投标文件	64	个	¥4.10	¥262.40
5	单模光纤尾纤(含熔接)	普天		详见投标文件	64	根	¥34.13	¥2,184.32
6	光纤跳线	劳兰	LR-JR LCSC-03S	详见投标文件	64	根	¥34.13	¥2,184.32
7	超6类非屏蔽网络跳线	普天	HP-116AJ-2-GY	详见投标文件	488	根	¥25.53	¥12,458.64
四、传输部分及辅材								
1	4芯室内单模光纤	劳兰	LR-SKZ-1104S	详见投标文件	0	米	¥4.64	¥0.00
2	12芯室内单模光纤	劳兰	LR-SKZ-1112S	详见投标文件	1200	米	¥4.30	¥5,160.00

5	24 芯室内单模光纤	劳兰	LR-SKZ-1124S	详见投标文件	120	米	¥8.81	¥1,057.20
6	超 6 类非屏蔽双绞线	普天	HP-16A01	详见投标文件	29524	米	¥4.38	¥129,315.12
7	JDG25			详见投标文件	5905	米	¥4.10	¥24,210.50
3、分项系统名称：音视频系统								
情报指挥中心								
一、数字会议系统								
1	数字手拉手+无线合一智能会议中心（有线+无线合并型）	FionTu	IMicCenter/M+WPro	详见投标文件	1	台	¥28,315.10	¥28,315.10
2	数字会议话筒单元	FionTu	G30E	详见投标文件	11	台	¥7,382.15	¥81,203.65
3	无线会议话筒单元	FionTu	G30W	详见投标文件	7	台	¥7,382.15	¥51,675.05
4	无线专用天线	FionTu	FT-A03	详见投标文件	1	台	¥5,865.27	¥5,865.27
5	无线话筒通用充电箱	FionTu	POWER8	详见投标文件	1	台	¥8,090.03	¥8,090.03
6	会议系统公—公 20 米主缆	国优		详见投标文件	2	条	¥73.32	¥146.64
7	6 芯会议屏蔽专用 T 型线	国优		详见投标文件	11	条	¥43.99	¥483.89
8	机架式数字音频控制终端	YAMAHA	TF-RACK	详见投标文件	1	台	¥18,708.19	¥18,708.19
9	数字音频处理器	TENDZONE	RUBY T32	详见投标文件	1	台	¥45,304.16	¥45,304.16
10	模块化线性阵列扬声器	DSPPA	D6074B	详见投标文件	4	只	¥4,194.03	¥16,776.12
11	双轴墙架			详见投标文件	4	只	¥0.00	¥0.00
12	数字四通道功率放大器	DSPPA	MX250	详见投标文件	2	台	¥4,596.15	¥9,192.30

			OII					
13	双通道数字无线接收机	Motivity	URT-42	详见投标文件	1	台	¥2,983.20	¥2,983.20
14	手持式话筒发射机	Motivity	套装已含	详见投标文件	2	只	¥0.00	¥0.00
15	有源天线分配器	Motivity	USP-900	详见投标文件	1	台	¥3,539.39	¥3,539.39
16	有源指向天线	Motivity	套装已含	详见投标文件	2	只	¥0.00	¥0.00
17	信号延长线	秋叶原	May-50	详见投标文件	60	米	¥9.28	¥556.80
18	电源时序器	优质国产	PR280	详见投标文件	2	台	¥910.13	¥1,820.26
19	多媒体桌插	国产	定制	详见投标文件	2	套	¥262.93	¥525.86
110 接警区								
一、音频扩声系统								
1	8通道功放	AUDIOCENTER	T8800	详见投标文件	1	只	¥13,146.30	¥13,146.30
2	8寸全频音箱	AUDIOCENTER	T8	详见投标文件	8	只	¥3,525.47	¥28,203.76
3	数字音频处理器	Tendzone	K4	详见投标文件	1	台	¥2,528.13	¥2,528.13
4	双通道数字无线接收机	Motivity	URT-42	详见投标文件	1	台	¥2,983.20	¥2,983.20
5	手持式话筒发射机	Motivity	套装已含	详见投标文件	2	只	¥0.00	¥0.00
6	有源天线分配器	Motivity	USP-900	详见投标文件	1	台	¥3,539.39	¥3,539.39
7	有源指向天线	Motivity	套装已含	详见投标文件	2	只	¥0.00	¥0.00
8	信号延长线	秋叶原	May-50	详见投标文件	60	米	¥5.06	¥303.60
9	音箱壁挂架	国产		详见投标文件	8	只	¥101.13	¥809.04
辅材（辅材为暂估，具体以现场实际情况为准）								
1	多股三芯电源线	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥5.87	¥293.50
2	25 管材	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥4.40	¥220.00

3	接插件、专用插座、专用数据插座等	国优	国优	详见投标文件	1	批	¥2,932.64	¥2,932.64
远程视频会议系统								
1	4K 会议摄像机	KEDA COM	MOON 70-4K 30	详见投标文件	1	台	¥29,306.13	¥29,306.13
2	4K 视频会议终端	KEDA COM	SKY X310 V2-4K	详见投标文件	1	台	¥73,265.33	¥73,265.33
辅材（辅材为暂估，具体以现场实际情况为准）								
1	六类屏蔽网线	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥4.71	¥235.50
2	多股三芯电源线	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥5.87	¥293.50
3	25 管材	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥4.40	¥220.00
4	接插件、专用插座、专用数据插座等	国优	国优	详见投标文件	1	批	¥1,466.32	¥1,466.32
4、分项系统名称：桥架工程								
1	弱电线槽 300*100	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥179.80	¥8,990.00
2	弱电线槽 200*100	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥150.07	¥7,503.50
3	弱电线槽 100*100	国优	国优	详见投标文件	50	米	¥118.92	¥5,946.00
4	弱电线槽 400*50	国优	国优	详见投标文件	20	米	¥195.37	¥3,907.40
5	弱电线槽 300*50	国优	国优	详见投标文件	40	米	¥165.64	¥6,625.60
6	弱电线槽 200*50	国优	国优	详见投标文件	82	米	¥134.50	¥11,029.00
7	弱电线槽 100*50	国优	国优	详见投标文件	10 0	米	¥103.35	¥10,335.00
5、分项系统名称：弱电机房工程								
（三）机房设备								

1	19 英寸标准 机柜	图腾	G3.684 2	详见投 标文件	1	台	¥2,882.07	¥2,882.07
2	19 英寸标准 机柜	图腾	G3.684 2	详见投 标文件	5	台	¥3,185.45	¥15,927.25
3	机柜 PDU	图腾		详见投 标文件	12	个	¥202.25	¥2,427.00
4	辅材	国优		详见投 标文件	1	批	¥5,056.27	¥5,056.27
6、分项系统名称：配套工程								
1	摄像机安装支 架	海康	配套	详见投 标文件	1	台	¥1,011.25	¥1,011.25
2	音视频网络传 输节点	淳中	NYX- MV5-E NF-H	详见投 标文件	2	台	¥6,573.15	¥13,146.30
3	数字功率放大 器	DSPP A	MP240 6	详见投 标文件	1	台	¥5,309.08	¥5,309.08
5	100 寸智能显 示器	聚徽触 控	聚徽触 控	详见投 标文件	1	台	¥23,258.83	¥23,258.83
6	投屏器	国优	国优	详见投 标文件	1	台	¥505.63	¥505.63
7	移动支架			详见投 标文件	1	台	¥0.00	¥0.00
8	UPS 电源主机	科士达	科士达	详见投 标文件	1	台	¥48,540.17	¥48,540.17
9	蓄电池	科士达	科士达	详见投 标文件	32	节	¥1,820.26	¥58,248.32
10	电池柜	国优	国优	详见投 标文件	1	台	¥3,033.76	¥3,033.76
11	350M 信号增 大线缆及配套 设备	万格	万格	详见投 标文件	1	台	¥5,000.00	¥5,000.00
12	指挥中心搬迁 相关辅材及配 套人工	国优	国优	详见投 标文件	1	项	¥9,790.60	¥9,790.60
合计							¥1,010,000.00	

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：壹佰零壹万元整（¥1010000.00），其中设备费 800000

元，适用税率 13%；集成服务费 210000 元，适用税率 6%。

本合同总价款包括招标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等伴随服务）、售后服务、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、缺件，中标人应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标人的报价之中，且并不因此而影响交付实际使用人的时间。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 招标采购文件（编号：正衡采竞[2023]005 号）
- (2) 乙方提供的响应文件；
- (3) 中标通知书；
- (4) 甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第五条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条 包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第七条 交货和验收

1. 乙方应当在合同签订后 30 天内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方

指定。招标文件有约定的，从其约定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招响应文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招响应文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方响应文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试验收出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

第八条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 结算原则：固定综合单价
4. 付款方式：

1. 合同签订后，预付合同价的 30%（签订合同时，供应商明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不适用前述规定）；
2. 经相关部门验收合格后，支付合同价的 40%；
3. 项目完成结算审计后，支付至审定价的 95%；
4. 自验收合格之日起使用贰年无问题后付清余款（无息）。

第九条 伴随服务 / 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场安装、调试或启动监督；

(2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

3.5 若货物故障在检修工作小时后仍无法排除，乙方应在小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为三年。自产品验收合格之日起计算。

第十条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5% 的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，解除合同的通知自发出之日生效。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，同时甲方有权按照本条第 1 点向乙方主张违约金，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 % 向甲方承担违约责任。

6. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或

其他违约责任。

7. 乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，还应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

8. 其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十一条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，承担相关违约责任。

第十二条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在五日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十四条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后 3 日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选择解除合同，要求退还全部货物，返还所有货款，并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的所有费用全部由乙方承担，甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除，同时甲方有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等，均由乙方承担。

第十五条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有人民法院提起诉讼；

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2 种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

4、关于结算审核费：该工程的核减（增）率应控制在 8%内（含 8%）；12%≥核减（增）率>8%时，该工程所有审核费用承发包双方各承担 50%；核减（增）率>12%时，该工程所有审核费用均由供应商承担。上述费用不为累进制。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲

方

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人：

电话：

传真：

委托代理人：

乙

方

单位名称（章）：

单位地址：

电话：

开户银行：

委托代理人：

传真：

账号：

见证方：

代理机构：常州正衡招投标有限公司